Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019							                                           № 20

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон» от 06.03.2014 № 6 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района  от 23.05.2019  № 22-111б-2019, в связи с передачей в муниципальный район «Дульдургинский район» полномочий в сфере организации и осуществления мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление администрации СП «Узон» от 06.03.2014 № 6 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
       3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

Глава сельского поселения  «Узон»                                                 Б.Б.Доржиев

Администрация

сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.

2019

№

20

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон»

от 06.03.2014 № 6 «О

создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района  от

23.05.2019  № 22

-

111б

-

2019, в связи с передачей в муниципальный р

айон

«Дульдургинский район» полномочий в сфере организации и осуществления

мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите

населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций приро

дного и

техногенного характера,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации СП «Узон»

от 06.03.2014 №

6 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официаль

ного

опубликования (обнародования).

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде

администрации СП «Узон».

Глава сельского

поселения

«

У

зон

»

Б.Б.Доржиев